
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanej diety miesięcznej dla sołtysów Gminy Przyrów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506)

Rada Gminy Przyrów uchwala:

§ 1. 1. Sołtys otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 200 zł.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na:

- czynności związane z wykonywaniem funkcji sołtysa,

- udział w spotkaniach w Urzędzie Gminy organizowanych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady,

- kolportaż prasy lokalnej

3. Wypłata diety za dany miesiąc następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego miesiąca. Dieta 
wypłacana jest przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe.

4. W przypadku upływu kadencji sołtysa lub zaprzestania pełnienia funkcji przez sołtysa z innych 
przyczyn, zachowuje on w tym miesiącu prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do ilości dni, w których 
pełnił obowiązki sołtysa.

5. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność sołtysa w spotkaniach z Wójtem Gminy lub 
Przewodniczącym Rady Gminy potrąca się 20% diety po przekazaniu list obecności z narady lub spotkania.

6. W przypadku braku realizacji obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa dieta ulega 
zmniejszeniu proporcjonalnie do ilości dni w których sołtys nie realizował obowiązków.

7. Dieta obliczana w sposób określony w ust. 4, 5 i 6 ulega zaokrągleniu w górę do pełnego złotego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: C34E9A4F-998D-4E37-B9D0-A6381EF9C974. Podpisany Strona 1




